ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
            (ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

                                 ПРИКАЗ

         __   15.09.2014  __№ _  A2 __
                   Москва

	О работе аспирантуры.

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Изменить в учетных документах фамилию аспирантки заочной формы обучения Власовой Юлии Викторовны на Киселеву в связи со сменой фамилии.
Основание: заявление Киселевой Ю.В., свидетельство о перемене имени, паспорт, выданный Киселевой  Юлии Викторовне.

Директор                                                                                     Вильфанд Р.М.

_906450477.unknown